EDITAL 001/2023
PREGÃO ELETRÔNICO

 A Pregoeira do Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios do Alto
Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí - COMAJA, no uso de suas atribuições, torna pública a
seguinte retificação ao Edital de Pregão Eletrônico 01/2023, Processo nº 06/2023, que tem por
objeto aquisição futura e eventual de material odontológico:

A(s) ata(s) de registro de preço oriundas do Certame supracitado, terão vigência de 12
(doze) meses, devendo ser ignorado nas minutas que dispõe sobre 6 (seis) meses.

A data da Sessão Pública permanece inalterada para o dia 24 de janeiro de 2023, às
08:30, na plataforma: www.portaldecompraspublicas.com.br.

Ibirubá/RS, 19 de janeiro de 2023.

Viviam Lima Vargas
Pregoeira

Consórcio Intermunicipal dos Municípios do Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí/RS – COMAJA
Rua General Câmara, 89 | Bairro Centro | Ibirubá – RS | CEP: 98200-000
Fone: (054) 3324-4502 | www.comajacom.br | licitacao@comaja.com.br

Página 1 de 1

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/

		2023-01-19T07:43:06-0300